АДМИНИСТРАЦИЯ БАЕВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н ОВ Л Е Н И Е

   17.03.2020г.                 		с. Баево 			           №     91

	О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации района от 27.03.2015 № 209 «Об утверждении перечня  должностей муниципальной службы Баевского района, при назначении  на которые граждане и при замещении которых  муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги	(супруга) и  несовершеннолетних детей»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 г. N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Уставом Баевского района Алтайского края
постановляю:
1. Внести в постановление Администрации района от 27.03.2015 № 209 «Об утверждении перечня  должностей муниципальной службы Баевского района, при назначении  на которые граждане и при замещений которых  муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (далее - постановление) следующие изменения и дополнения:
	В приложении постановления «Перечень  должностей муниципальной  службы Баевского  района, при назначении  на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», далее «Перечень» :
1.1. Дополнить  Перечень следующей должностью: «председатель контрольно-счетного органа муниципального образования Баевский район Алтайского края»
2. Обнародовать данное постановление на официальном сайте Администрации Баевского района.
5. Контроль за исполнением настоящего возложить на Управляющего делами Администрации района Гусева В.А.

	Глава  района 	             			       А.Д.Мерц

Лунева Е.А.
[bookmark: _GoBack]Отп 4 экз: 1-дело,1- пр., 2- юр